
OBJEDNÁVKA O BJ/35/04/014060/2022č. CES

Datum vystaveni: 9. 2. 2022 čislo V Z / kontrolní systémové.H

Objednatel: Dodavatel: INCONEX, a.s.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581

Název zakázky:

Předmět plnění:

1/3

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1. 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. tax: 236 007 102
E-mail: posta n praha.cu. ID DS: 48ia97h

Hlavní město Praha

ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

MHMPXPHXQULD

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využiti a správy objektů

Objednávka na poradenské služby v oblasti pilotní realizace modelu BIM pro 
akce rekonstrukce Křižíkovy fontány a divadla v areálu Výstaviště Praha 
Holešovice.

a) Vypracování požadavků, dokumentace pro tvorbu modelu skutečného 
provedení pro správu budovy
i) Modifikace (redukce využitelných dat), popřípadě doplněni datového 

standardu předaného zadavatelem
ii) Modifikace (na konkrétní projekt), popřípadě doplnění Informačních 

požadavků zadavatele (EIR) předané zadavatelem
iii) Modifikace (na konkrétní projekt), popřípadě doplněni BIM Protokolu 

předaného zadavatelem
iv) Podpora v průběhu realizace projektu - upozorněni na problematická 

místa (autorská práva, možnost využívat model bez ztráty záruk apod.)
v) Modifikace podkladů pro výběrové řízení o podmínky týkající se BIM

b) Zajištění pozice ..správce informaci“ na straně objednatele
i) Kontrola předávaných modelů, kontrola plnění podmínek stanovených 

vElRaBEP
ii) Kontrola naplněni dat
iii) Zastupováni objednatele v rámci realizace projektu v bodech týkajících se 

BIM
c) Řízení spolupráce s objednatelem v rámci pilotního projektu

i) Zajištění průběžných zpráv z pilotního projektu
Zpracování závěrečné zprávy pilotního projektu - návrhy změn BIM procesů, 
standardů, dokumentace, zkušenosti z pilotního projektu

Pod náměstím 135/1
182 00 Praha 8 - Kobylisy 
26445328 DIČ: CZ26445328



150.000 Kč

Kč

30 dnu

hl.m. Praha

Cena za předmět plnění bez. DPH:
(cenaJe maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veíkeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni!
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plněni:

Faktura za provedené práce bude vystavena na:
Hlavni město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2. Praha 1, PSČI1001
IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Cena za plnění poradenských služeb dle písmene a) čini 70.000,00 Kč bez DPH a 
cena za plněni dle písmene b) a c) čini 80.000,00 Kč bez DPH. Celková cena za 
plnění je stanovena na částku 150.000.00 Kč bez DPH.

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník. 

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložil s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 
obsahem třetí osoby.

Celková cena všech plnění nesmi přesáhnout částku 150.000.00 Kč bez DPH a 
musí zahrnovat veškeré související náklady na realizaci plnění. Objednatel však 
není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktur}' musí 
být stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu 
úhrady se považuje den. kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž, veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této 
objednávky je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. 
Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení Ihuty splatnosti.

Cena plnění bude hrazena na základě faktur}-. Faktura za poradenské služby dle 
písmene a) předmětu plněni ve výši 70.000.00 Kč bez DPH bude dodavatelem 
vystavena po protokolárním odevzdáni dokumentace pro tvorbu modelu 
skutečného provedeni pro správu budovy. Faktura za poradenské služby dle 
písmene b) a c) předmětu plnění ve výši 80.000.00 Kč bez DPH bude 
dodavatelem vystavena po protokolárním odevzdání závěrečné zprávy 
pilotního projektu.



V Praze dne:

Za Objednatele: 1 1 -02- 2022

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v"

1 4 -02- 2022V Praze dne:

Za Dodavatele:

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí byt přílohou faktury.

triCONEX. r.s. 
Pod NániH>n.«l

INCONEX 18200 Praha 8 
—IČ1 23445328 

www inrxnex.cz

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. nijako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí stíní, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v léto 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

inrxnex.cz

